2631 Akatsa da, nire ustez. Neronek ez dut hori entzun, 
"Crabetas" baizik. 
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Esperabens et couchet des crapes - Thou de 
Baig (1860.ARE.001); Esperabens et couchet 
dets crapès - et Couguelat (1860.ARE.347); 
Esperabens et couchet dets crapès - 
Landaubergé (1860.ARE.347); Esperabens et 
Coutchet dets Crapès - Lagarde et Labarthe 
darré Laclotte (1860.ARE.448); Esperabens et 
coutchet des crapès - Et Planè 
(1860.ARE.369); Espérabens et coutchet dets 
crapes - Estrate (1860.ARE.496); Espèraben 
et couchet des crapes - Secaü 
(1860.ARE.126); Esprabens et Coutchet des 
Crapes - Bourdet (1860.ARE.401); Esprabens 
ets coutchet dets crapès - a Hia de Pertichat 
(1860.ARE.334); CRAPETS: Esperabens et 
Couchet dets crapets - Candau de lancy 
(1860.ARE.549); Espèrabens et Couchet des 
Crapets - Candau de Lancy (1860.ARE.286); 
CRAPETTES: Esprabens et Couchet det 
Crapettes - Borde de Haut (1860.ARE.236); 
Esprabens et Couchet det Crapettes - Cam de 
Caze (1860.ARE.236); Esprabens et Couchet 
det Crapettes - Cam de Haut (1860.ARE.236); 
Esprabens et Couchet det Crapettes - Candau 
(1860.ARE.236); Esprabens et Couchet det 
Crapettes - Candau de Bergen 
(1860.ARE.236); Esprabens et Couchet det 
Crapettes - Candau de Haut (1860.ARE.236); 
Esprabens et Couchet det Crapettes - Cap dets 
Brouste (1860.ARE.236); Esprabens et 
Couchet det Crapettes - Couchet dets Crapés 
(1860.ARE.236); Esprabens et Couchet det 
Crapettes - Chiguerre (1860.ARE.236); 
Esprabens et Couchet det Crapettes - 
Esperabens (1860.ARE.236); Esprabens et 
Couchet det Crapettes - Espérabens 
(1860.ARE.236); Esprabens et Couchet det 
Crapettes - Et Auraü (1860.ARE.236); 
Esprabens et Couchet det Crapettes - LaCaze 
hia de Laberces (1860.ARE.236); Esprabens 
et Couchet det Crapettes - Lahounda 
(1860.ARE.236); LA CRAPÈRE: de la 
Crapère - Archando Candau (1860.ARE.085); 
de la Crapère - Lacoume Archando 
(1860.ARE.085); La Crapère - Arrihérandu 
coudures (1860.ARE.086); La Crapère - det 
houns et Alias (1860.ARE.086); La Crapère - 
Teressole (1860.ARE.086); LACRAPÈRE: 
Lacrapère - Arrethounda candau 
(1860.ARE.079); Lacrapère - Arrichanda 
Candau et hours de Talou Lacrapère 
(1860.ARE.586); Lacrapère - 
Arrihondacandau (1860.ARE.087); Lacrapère 

- Arrihondo Landau det Houns et Alios 
(1860.ARE.198); Lacrapère - Bordehore et 
source de Bergè (1860.ARE.079); Lacrapère - 
Camarpouey (1860.ARE.087); Lacrapère - 
Camgrand et Cam de baix (1860.ARE.500); 
Lacrapère - Coum de Farmar Pouey 
(1860.ARE.087); Lacrapère - Counde 
Tamarpouey (1860.ARE.138); Lacrapère - 
Erigeste (1860.ARE.079); Lacrapère - 
Lacoume Arrihondo (1860.ARE.350); 
Lacrapère - Plane det Hour (1860.ARE.089); 
Lacrapère -Harrionda Candau 
(1860.ARE.584)